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Iławscy policjanci podsumowali weekend na sygnale. Niestety, w powiecie iławskim znów
nie zabrakło kierujących "na podwójnym gazie". W tym niechlubnym gronie znalazł się
m.in. dostawca jedzenia z jednej z iławskich firm, który wpadł w ręce mundurowych po
zgłoszeniu od świadka. 

Poinformował on funkcjonariuszy, że po mieście samochodem osobowym jeździ dostawca jedzenia
jednej z lokalnych firm, który jest prawdopodobnie pod działaniem alkoholu. 

- Policjanci natychmiast pojechali we wskazane miejsce i zatrzymali mężczyznę
do kontroli drogowej - relacjonuje interwencję asp. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. - W trakcie czynności okazało się, że
44-latek kierował daewoo, mając ponad 0,4 promila alkoholu w organizmie.
Funkcjonariusze zatrzymali kierującemu prawo jazdy.

Kolejnego nietrzeźwego kierującego policjanci zatrzymali również po zgłoszeniu przez świadka.
Okazało się, że 28-latek postanowił pojeździć seatem, mając 1,4 promila alkoholu w organizmie.
Policjanci zatrzymali prawo jazdy mieszkańcowi Lubawy.



Tymczasem iławscy policjanci ruchu drogowego w niedzielę kilka minut po godzinie 20:00 zostali
poinformowani o zdarzeniu drogowym. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na miejsce, gdzie
zastali mężczyznę stojącego obok peugeota. W trakcie czynności ustalili, że jego 34-letni kuzyn
kierował samochodem, jednak nie dostosował prędkości do warunków ruchu, stracił panowanie nad
pojazdem i wjechał do przydrożnego rowu, po czym oddalił się z miejsca zdarzenia. Mężczyzna
wrócił jednak po kilku minutach. Policjanci wylegitymowali 34-latka oraz skontrolowali jego stan
trzeźwości. Okazało się, że mieszkaniec powiatu iławskiego kierował peugeotem, mając ponad 1,5
promila alkoholu w organizmie. Policjanci zatrzymali jego prawo jazdy.

- Na szczęście coraz więcej osób reaguje bardzo odpowiedzialnie, widząc
pijanego kierowcę lub osobę, która ma aktywny zakaz kierowania pojazdami, a
nadal jeździ samochodem. Postawa takich osób jest godna pochwały i
naśladowania. To ludzie, którzy nie godzą się na obecność pijanych kierowców
na drogach i na zagrożenie bezpieczeństwa, jakie generują dla siebie i innych
uczestników ruchu. Niestety, nietrzeźwi, a co za tym idzie, bezmyślni i
niebezpieczni kierowcy na naszych drogach wciąż stanowią zagrożenie. Jednak
policjanci nie ustają w walce z nimi i nie mają wobec nich żadnej taryfy ulgowej.
Cieszy to, że grono sprzymierzeńców w tej walce ciągle rośnie - komentuje
przedstawicielka iławskiej komendy.
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